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Aanvangstijden: LET OP deze tijden zijn richttijden

9.00 uur

10.00 uur
10.45 uur
11.30 uur
11.40 uur
12.00 uur
12.20 uur
13.10 uur
13.30 uur

rubriek 1:

rubriek 2:

rubriek 4:
rubriek 6:
rubriek 7:
rubriek 8:
rubriek 11:

stamboekopname

hengstveulens

merrieveulens

veulen kampioenschap

een jarige merries

driejarige merries

4 jaar en oudere meries zonder veulen
4 jaar en oudere merries met veulen

3 jaar en oudere ruinen

13.40 uur PAUZE keuringsring

Vanaf 12.30 uur rubriek 12 Dressuurproeven

Na afloop dressurproeven Dagkampioenschap

rubriek 14

Bestgaande rijpony

Aansluitend prijsuitreiking dressuurproeven



Stamboekopname 9.00 uur
Maximaal aantal punten stamboek opname is 120 !!!!

16. Indy v.d. Braamberg DPS.B000002065.B1 Opgenomen in stamboek
Geb.: 17-04-2019 Zwart Chipnr: 528210004994009 met 92,5 punten
V. Neu Lohoff Spencer S.100757914.K1.NL
M. Downland's Black Irene van de Braamberg S.000001880.K1
MV. Richter's Ylvan S.000001717.S
Fok.: W. Brussen, De Heurne
Eig.: J.W. ten Hoopen, Hengelo

17. Lora v.d. Braamberg DPS.B000002066.B1 Opgenomen in stamboek
Geb.: 20-05-2019 Bruin Chipnr: 528210004723592 met 78,5 punten
V. Neu Lohoff Spencer S.100757914.K1.NL
M. Orla DPS.H101231609.K1.NL
MV. Mihlenmoor Roland DPS.int220119002
Fok./Eig.: W. Brussen, De Heurne

18. Stapelbroek's Giny DPS.B000001780 Stamboekopname onder voorbehoud
Geb.: 20-04-2008 Bruin Chipnr: 528210002002241
V. Nigel van de Westkil S.000Vb1543.S
M. Gipsy Queen (Ster, Keur) S.000000360
MV. Sta-Rho's Racy (preferent) S.36
Fok.: D. Klein Bramel, Hengelo
Eig.: B. Zantinge, Oldenzaal

21. Langewieks Klhoé DPS.B000001999 Opgenomen in stamboek
Geb.: 27-04-2015 Donkerbruin Chipnr: 528210004122998 met 81,5 punten
V. Avezaath's Gandalf S.000000052.K2
M. Berseba van de Langewiek S.000001686.S
MV. Vivaldi van de Langewiek S.000000S63
Fok.: F. Otten-Kors, Nieuw Zwinderen
Eig.: J. Vermeer-v. Ouwerkerk, Kamperland

28. Obelix van de Schimmelstal DPS.B000002071.B1 Opgenomen in stamboek
Geb.: 30-05-2019 Donkerbruin Chipnr: 528210004998932 met 83 punten
V. Shilstone Rocks Snowgoose S.101011574.K1.NL
M. Jula van de Schimmelstal S.000001984.S
MV. Stourton Whirlwind S.2001/085.K1.NL
Fok./Eig.: Comb. J.A. & C.A.W.M. v. Hout, Bergen

22. Magnum Nora DPS.B100749416 Niet opgenomen in stamboek
Geb.: 30-04-2016 Zwart Chipnr: 276020000484922
V. Merribridge Handsome Lad DPS.B101011580
M. Nova van de Braamberg Vb.000001656
MV. Oak Tree Paddington DPS.int(430591098)
Fok.: G. Untiedt, Friesoythe-Gehlenberg
Eig.: J. Vermeer-v. Ouwerkerk, Kamperland



Maximaal aantal punten bij rubrieken is 100.

RUBRIEK 1 Hengstveulens 10.00 uur
1. Tom v.d. Braamberg DPS.B220002104 1e premie 4e plaats
Geb.: 26-04-2022 Zwart 73 punten

V. Dex v.d. Braamberg DPS.H000002049.K2

M. Downland Black Noa v.d. Braamberg S.000001935.S
MV. Stourton Whirlwind S.2001/085.K1.NL

Fok./Eig.: W. Brussen, De Heurne

Mazzel v.d. Koetsoever DPS.B220002107 2e premie 6e plaats
Geb.: 11-05-2022 Bruin 69 punten

V. Downland's Black Arran v.d. Braamberg DPS.H000001983.K1

M. Lisa's Convital DPS.B000002019.S

MV. Gabber van het Elferink S.000001926.S

Fok./Eig.: L. Koetsier, Geesbrug

Berendschot's George DPS.B220002108 1e premie 2e plaats
Geb.: 12-05-2022 Vos 77 punten

V. Downland's Black Arran v.d. Braamberg DPS.H000001983.K1

M. Eastwick's Second Sky S.000001786.K1

MV. Thorold van de Broenenberg S.39

Fok./Eig.: B.W. Schlief, Hengelo

Berendschot's Gregory DPS.B220002109 1e premie 3e plaats
Geb.: 23-05-2022 Bruin 76 punten

V. Champ S.100828014.K1.NL

M. Berendschot's Xenia DPS.B000001971.K1

MV. Stourton Whirlwind S.2001/085.K1.NL

Fok./Eig.: B.W. Schlief, Hengelo

Brandon DPS.B220002119 1e premie 5e plaats
Geb.: 30-04-2022 Zwart 70 punten

V. Dex v.d. Braamberg DPS.H000002049.K2

M. Vanity van de Remkettinghoeve S.000001940.K1

MV. Stourton Whirlwind S.2001/085.K1.NL

Fok./Eig.: W.J. Bos-Poort, Heesch

Guus DPS.B220002120 1e premie 1e plaats
Geb.: 13-06-2022 Zwart 78 punten

V. Champ S.100828014.K1.NL

M. Marisa van Kastein DPS.H000002013.K1

MV. Stourton Whirlwind S.2001/085.K1.NL

Fok./Eig.: A. Mehagnoul, Middenbeemster



RUBRIEK 2 Merrieveulens 10.45 uur

7. Faylin v.d. Braamberg DPS.B220002100 1e premie 2e plaats
Geb.: 19-05-2022 Bruin 78 punten
V. Dex v.d. Braamberg DPS.H000002049.K2
M. Linde v.d. Braamberg DPS.H000002047.S
MV. Stourton Whirlwind S.2001/085.K1.NL
Fok./Eig.: W. Brussen, De Heurne

8. Evy v.d. Braamberg DPS.B220002101 1e premie 4e plaats
Geb.: 14-05-2022 Zwart 74,5 punten
V. Downland's Black Arran v.d. Braamberg DPS.H000001983.K1
M. Nikki van de Braamberg DPS.H000002021.K1
MV. Hisley Captain Cook DPS.int101012576
Fok./Eig.: W. Brussen, De Heurne

9. Lisav.d. Braamberg DPS.B220002102 1e premie 5e plaats
Geb.: 01-05-2022 Zwart 74 punten
V. Dex v.d. Braamberg DPS.H000002049.K2
M. Downland's Black Gloria van de Braamberg S.000001846.S
MV. Devon's Danger (Preferent) S.000000S54
Fok./Eig.: W. Brussen, De Heurne

10. Sara v.d. Braamberg DPS.B220002103 1e premie 6e plaats
Geb.: 11-04-2022 Bruin 71 punten
V. Downland's Black Arran v.d. Braamberg DPS.H000001983.K1
M. Brisa v.d. Braamberg DPS.H000002011.K1
MV. Rockwater Storm Cloud DPS.int102007109
Fok./Eig.: W. Brussen, De Heurne

11. Lara v.d. Braamberg DPS.B220002105 1e premie 1e plaats
Geb.: 05-05-2022 Bruin 80 punten
V. Downland's Black Arran v.d. Braamberg DPS.H000001983.K1
M. Orla DPS.H101231609.K1.NL Veulenkampioen

MV. Mihlenmoor Roland DPS.int220119002
Fok./Eig.: W. Brussen, De Heurne

12. Marlieke v. Doktas DPS.B220002106 1e premie 3e plaats
Geb.: 12-05-2022 Zwart 74,9 punten
V. Champ S.100828014.K1.NL
M. Rolien van de Braamberg DPS.H000002022.K1
MV. Rockwater Storm Cloud DPS.int102007109
Fok./Eig.: M. Wopereis, Mariénvelde



RUBRIEK 4 Eenjarige merries 11.40 uur

13. Reina van de Schimmelstal DPS.B000002093 2e premie 3e plaats
Geb.: 29-04-2021 Zwartschimmel Chipnr: 528210006457971
V. Shilstone Rocks Snowgoose S.101011574.K1.NL 66 punten
M. Jula van de Schimmelstal S.000001984.S
MV. Stourton Whirlwind S.2001/085.K1.NL
Fok./Eig.: Comb. J.A. & C.A\W.M. v. Hout, Bergen

14. Magnum Wisky DPS.B100581521 1e premie 2e plaats
Geb.: 10-04-2021 Bruin Chipnr: 276020000843707 72 punten
V. Merribridge Handsome Lad DPS.B101011580
M. Moortown Wild Rose || DPS.B101028447
MV. Hisley Cravat DPS.int(S99/9)
Fok.: G. Untiedt, Friesoythe-Gehlenberg
Eig.: J. Vermeer-v. Ouwerkerk, Kamperland

15. Rose v.d. Braamberg DPS.B000002096 1e premie 1e plaats
Geb.: 14-05-2021 Zwart Chipnr: 528210006458031 80 punten
V. Champ S.100828014.K1.NL
M. Downland Black Noa v.d. Braamberg S.000001935.S
MV. Stourton Whirlwind S.2001/085.K1.NL
Fok./Eig.: W. Brussen, De Heurne

RUBRIEK Driejarige merries 12.00 uur
16. Indy v.d. Braamberg DPS.B000002065.B1 1e premie 1e plaats
Geb.: 17-04-2019 Zwart Chipnr: 528210004994009 81,25 punten
V. Neu Lohoff Spencer S.100757914.K1.NL Ster predikaat
M. Downland's Black Irene van de Braamberg S.000001880.K1
MV. Richter's Ylvan S.000001717.S Dagkampioen

Fok.: W. Brussen, De Heurne
Eig.: J.W. ten Hoopen, Hengelo

17. Lora v.d. Braamberg DPS.B000002066.B1 2e premie 2e plaats
Geb.: 20-05-2019 Bruin Chipnr: 528210004723592 68 punten
V. Neu Lohoff Spencer S.100757914.K1.NL
M. Orla DPS.H101231609.K1.NL
MV. Mahlenmoor Roland DPS.int220119002
Fok./Eig.: W. Brussen, De Heurne



RUBRIEK 7 Vier jaar en oudere merries zonder veulen 12.20 uur

18. Stapelbroek's Giny DPS.B000001780 afwezig
Geb.: 20-04-2008 Bruin Chipnr: 528210002002241
V. Nigel van de Westkil S.000Vb1543.S
M. Gipsy Queen (Ster, Keur) S.000000360
MV. Sta-Rho's Racy (preferent) S.36
Fok.: D. Klein Bramel, Hengelo
Eig.: B. Zantinge, Oldenzaal

19. Downland's Black Irene van de Braamberg S.000001880.K1 1e premie 1e plaats
Geb.: 21-04-2010 Zwart, Maat: 121 Chipnr: 528210002455541 78 punten
V. Richter's Ylvan S.000001717.S
M. Downland's Brown Doree (Pref. Elite) S.000000358
MV. Easy van Merm tot Ressen (preferent) S.19
Fok./Eig.: W. Brussen, De Heurne

21. Langewieks Klhoé DPS.B000001999 1e premie 2e plaats
Geb.: 27-04-2015 Donkerbruin Chipnr: 528210004122998 74 punten
V. Avezaath's Gandalf S.000000052.K2
M. Berseba van de Langewiek S.000001686.S
MV. Vivaldi van de Langewiek S.000000S63
Fok.: F. Otten-Kors, Nieuw Zwinderen
Eig.: J. Vermeer-v. Ouwerkerk, Kamperland

22. Magnum Nora DPS.B100749416 Afwezig
Geb.: 30-04-2016 Zwart Chipnr: 276020000484922
V. Merribridge Handsome Lad DPS.B101011580
M. Nova van de Braamberg Vb.000001656
MV. Oak Tree Paddington DPS.int(430591098)
Fok.: G. Untiedt, Friesoythe-Gehlenberg
Eig.: J. Vermeer-v. Ouwerkerk, Kamperland

23. Berendschot's Xandra S.000001972.S 2e premie 3e plaats
Geb.: 18-05-2013 Zwart, Maat: 121 Chipnr: 528210002955104
V. Stourton Whirlwind S.2001/085.K1.NL 69,5 punten

M. Stapelbroek's Lieke S.000001778.S
MV. Nigel van de Westkil S.000Vb1543.S
Fok.: B.W. Schlief, Hengelo

Eig.: G.J. Henken, Veenendaal

24. Dixieland Texan Rose S$.101027344.S.NL 2e premie 4e plaats
Geb.: 10-05-2013 Bruin, Maat: 116 Chipnr: 981000006129015
V. Foxleat Victory DPS.int(S2002/011) 64,4 punten

M. Uppacott Frascati DPS.int(2001/020)

MV. Uppacott Hermitage DPS.int(S2000/002)
Fok.: Mr. & Mrs. J. Sheehy, Dover, Kent CT15 5HZ
Eig.: G.J. Henken, Veenendaal



RUBRIEK 8 Vier jaar en oudere merries met veulen 13.10 uur

20. Downland Black Noa v.d. Braamberg S.000001935.S 1e premie 2e plaats
Geb.: 05-05-2011 Zwart, Maat: 121 Chipnr: 528210002451496
V. Stourton Whirlwind S.2001/085.K1.NL 70,4 punten
M. Downland's Black Nora van de Braamberg S.000001753.S
MV. Boveycombe Banner S.58
Fok./Eig.: W. Brussen, De Heurne

25. Brisa v.d. Braamberg DPS.H000002011.K1 1e premie 1e plaats
Geb.: 19-04-2016 Zwart, Maat: 121 Chipnr: 528210004226678
V. Rockwater Storm Cloud DPS.int102007109 75 punten

M. Downland's Black Gloria van de Braamberg S.000001846.S
MV. Devon's Danger (Preferent) S.000000S54
Fok./Eig.: W. Brussen, De Heurne

26. Marisa van Kastein DPS.H000002013.K1 2e premie 4e plaats
Geb.: 22-04-2016 Zwart, Maat: 122 Chipnr: 528210004236454
V. Stourton Whirlwind S.2001/085.K1.NL 66 punten

M. Isa van de Noordstraat S.000001944.K2

MV. Black Knight van de Broenenberg S.000000S60
Fok.: HW. Prinsen, De Heurne

Eig.: A. Mehagnoul, Middenbeemster

27. Rolien van de Braamberg DPS.H000002022.K1 2e premie 3e plaats
Geb.: 06-05-2017 Bruin, Maat: 125 Chipnr: 528210004499028
V. Rockwater Storm Cloud DPS.int102007109 69.8 punten

M. Downland's Black Nora van de Braamberg S.000001753.S
MV. Boveycombe Banner S.58

Fok.: W. Brussen, De Heurne

Eig.: M. Wopereis, Mariénvelde

RUBRIEK 11 Drie jaar en oudere ruinen 13.30 uur

28. Obelix van de Schimmelstal DPS.B000002071.B1 2e premie 1e plaats
Geb.: 30-05-2019 Donkerbruin Chipnr: 528210004998932 66 punten
V. Shilstone Rocks Snowgoose S.101011574.K1.NL
M. Jula van de Schimmelstal S.000001984.S
MV. Stourton Whirlwind S.2001/085.K1.NL
Fok./Eig.: Comb. J.A. & C. A\W.M. v. Hout, Bergen



RUBRIEK 12 Dressuur Bixie AA, A, B of klasse B

29. Gabber van het Elferink S.000001926.S Klasse B proef 18
Geb.: 11-05-2011 Bruin, Maat: 117 Chipnr: 528210002729670
V. Rekcilf Enchantment S.2007/052.K1.NL
M. Ai eye eye van het Elferink Vb.000001662
MV. Boveycombe Banner S.58
Fok.: H. Nales, Diepenheim
Eig.: L. Koetsier, Geesbrug
Amazone: Laurentien Schuur (11 jaar)

30. Twister Nox DPS.H000001968. Ster Klasse B proef 18
Geb.: 18-04-2013 Zwart Chipnr: 528210002734779
V. Stourton Whirlwind 2001/085 S.
M. Downland’s Black Gloria van de Braamberg S.000001846
MV. Devon’s Danger S. preferent
Fok./Eig.: Fam. v. Helvoirt-Delahaije, Klein Zundert
Amazone: Nina Evers (11 jaar)

17. Lora v.d. Braamberg DPS.B000002066.B1 Klasse B proef 18
Geb.: 20-05-2019 Bruin Chipnr: 528210004723592
V. Neu Lohoff Spencer S.100757914.K1.NL 1e plaats B proef

M. Orla DPS.H101231609.K1.NL

MV. Mihlenmoor Roland DPS.int220119002
Fok./Eig.: W. Brussen, De Heurne

Amazone: Flore Delahaije (16 jaar)

21. Langewieks Klhoé DPS.B000001999 Klasse B proef 18
Geb.: 27-04-2015 Donkerbruin Chipnr: 528210004122998
V. Avezaath's Gandalf S.000000052.K2
M. Berseba van de Langewiek S.000001686.S
MV. Vivaldi van de Langewiek S.000000S63
Fok.: F. Otten-Kors, Nieuw Zwinderen
Eig.: J. Vermeer-v. Ouwerkerk, Kamperland
Amazone:Liza Vermmeer (10 jaar)

25. Brisa v.d. Braamberg DPS.H000002011.K1 Bixie A proef 3
Geb.: 19-04-2016 Zwart, Maat: 121 Chipnr: 528210004226678
V. Rockwater Storm Cloud DPS.int102007109
M. Downland's Black Gloria van de Braamberg S.000001846.S
MV. Devon's Danger (Preferent) S.000000S54
Fok./Eig.: W. Brussen, De Heurne
Amazone: Kim Verbeek (10 jaar)

19. Downland's Black Irene van de Braamberg S.000001880.K1
Bixie A proef 3
Geb.: 21-04-2010 Zwart, Maat: 121 Chipnr: 528210002455541
V. Richter's Ylvan S.000001717.S
M. Downland's Brown Doree (Pref. Elite) S.000000358
MV. Easy van Merm tot Ressen (preferent) S.19
Fok./Eig.: W. Brussen, De Heurne
Amazone: Dewi van Kooten (10 jaar)



31. Southmoor Bubble Gum Billy 826012GB V00447 Bixie AA Proef 1

32.

Geb.: 01-05-2017 Vos Chipnr: 981000008999503
Fok.: Joanne & Lynne Boon, Devon GB

Eig.: R. van der Brug

Amazone: Sterre de Lat (8 jaar)

1e plaats Bixie proeven

Beau van de Zeven Matten S.000001801 Bixie AA Proef 1
Geb.: 15-06-2008 Donkerbruin Chipnr: 528210002194619

V. Avezaath’s Gandalf S.000000052

M. Jasmijn S.1562

MV. De Sprinter van de Hoge Heide S. 000000S53

Fok.: T.J. Versloot, Veenhuizen

Eig.: L. Koetsier, Geesbrug

Amazone: Jannieck Pilage (8 jaar)



RUBRIEK Bestgaande onder het zadel

17. Lora v.d. Braamberg DPS.B000002066.B1
Geb.: 20-05-2019 Bruin Chipnr: 528210004723592
V. Neu Lohoff Spencer S.100757914.K1.NL
M. Orla DPS.H101231609.K1.NL
MV. Mihlenmoor Roland DPS.int220119002
Fok./Eig.: W. Brussen, De Heurne
Amazone: Flore Delahaije (16 jaar)

19. Downland's Black Irene van de Braamberg S.000001880.K1
Geb.: 21-04-2010 Zwart, Maat: 121 Chipnr: 528210002455541
V. Richter's Ylvan S.000001717.S
M. Downland's Brown Doree (Pref. Elite) S.000000358
MV. Easy van Merm tot Ressen (preferent) S.19
Fok./Eig.: W. Brussen, De Heurne
Amazone: Dewi van Kooten (10 jaar)

21. Langewieks Klhoé DPS.B000001999
Geb.: 27-04-2015 Donkerbruin Chipnr: 528210004122998
V. Avezaath's Gandalf S.000000052.K2
M. Berseba van de Langewiek S.000001686.S
MV. Vivaldi van de Langewiek S.000000S63
Fok.: F. Otten-Kors, Nieuw Zwinderen
Eig.: J. Vermeer-v. Ouwerkerk, Kamperland
Amazone:Liza Vermmeer (10 jaar)

23. Berendschot's Xandra S.000001972.S
Geb.: 18-05-2013 Zwart, Maat: 121 Chipnr: 528210002955104
V. Stourton Whirlwind S.2001/085.K1.NL
M. Stapelbroek's Lieke S.000001778.S
MV. Nigel van de Westkil S.000Vb1543.S
Fok.: B.W. Schlief, Hengelo
Eig.: G.J. Henken, Veenendaal
Amazone: Esmee Gerrits (10 jaar)

24. Dixieland Texan Rose S.101027344.S.NL
Geb.: 10-05-2013 Bruin, Maat: 116 Chipnr: 981000006129015
V. Foxleat Victory DPS.int(S2002/011)
M. Uppacott Frascati DPS.int(2001/020)
MV. Uppacott Hermitage DPS.int(S2000/002)
Fok.: Mr. & Mrs. J. Sheehy, Dover, Kent CT15 5HZ
Eig.: G.J. Henken, Veenendaal
Amazone: Lisa Roelofsen (10 jaar)

25. Brisa v.d. Braamberg DPS.H000002011.K1
Geb.: 19-04-2016 Zwart, Maat: 121 Chipnr: 528210004226678
V. Rockwater Storm Cloud DPS.int102007109
M. Downland's Black Gloria van de Braamberg S.000001846.S
MV. Devon's Danger (Preferent) S.000000S54
Fok./Eig.: W. Brussen, De Heurne
Amazone: Kim Verbeek (10 jaar)



29. Gabber van het Elferink S.000001926.S
Geb.: 11-05-2011 Bruin, Maat: 117 Chipnr: 528210002729670
V. Rekcilf Enchantment S.2007/052.K1.NL
M. Ai eye eye van het Elferink Vb.000001662
MV. Boveycombe Banner S.58
Fok.: H. Nales, Diepenheim
Eig.: L. Koetsier, Geesbrug
Amazone: Laurentien Schuur (11 jaar)

1e plaats

30. Twister Nox DPS.H000001968. Ster
Geb.: 18-04-2013 Zwart Chipnr: 528210002734779
V. Stourton Whirlwind 2001/085 S.
M. Downland’s Black Gloria van de Braamberg S.000001846
MV. Devon’s Danger S. preferent

Fok./Eig.: Fam. v. Helvoirt-Delahaije, Klein Zundert
Amazone: Nina Evers (11 jaar)

32. Beau van de Zeven Matten S.000001801
Geb.: 15-06-2008 Donkerbruin Chipnr: 528210002194619
V. Avezaath’s Gandalf S.000000052
M. Jasmijn S.1562
MV. De Sprinter van de Hoge Heide S. 000000S53
Fok.: T.J. Versloot, Veenhuizen
Eig.: L. Koetsier, Geesbrug
Amazone: Jannieck Pilage (8 jaar)



Lijst van inzenders Dartmoorpony's:

Naam (Woonplaats)

Bos-Poort, W.J. (Heesch)

Brug, R. van der

Brussen, W. (De Heurne)
Helvoirt-Delahaije, Fam. v. (Klein Zundert)
Henken, G.J. (Veenendaal)

Hoopen, J.W. ten (Hengelo)

Hout, Comb. J.A. & C. A\W.M. v. (Bergen)
Koetsier, L. (Geesbrug)

Mehagnoul, A. (Middenbeemster)
Schlief, B.W. (Hengelo)

Vermeer-v. Ouwerkerk, J. (Kamperland)
Wopereis, M. (Mariénvelde)

Zantinge, B. (Oldenzaal)



Lijst van deelnemende Dartmoorpony's:

Naam Catalogusnr.
Beau van de Zeven Matten 32
Berendschot's George 3
Berendschot's Gregory 4
Berendschot's Xandra 23
Brandon 5
Brisa v.d. Braamberg 25
Dixieland Texan Rose 24
Downland Black Noa v.d. Braamberg 20
Downland's Black Irene van de Braamberg 19
Evy v.d. Braamberg 8
Faylin v.d. Braamberg 7
Gabber van het Elferink 31
Guus 6
Indy v.d. Braamberg 16
Langewieks Klhoé 21
Lara v.d. Braamberg 11
Lisa v.d. Braamberg 9
Lora v.d. Braamberg 17
Magnum Nora 22
Magnum Wisky 14
Marisa van Kastein 26
Marlieke v. Doktas 12
Mazzel v.d. Koetsoever 2
Obelix van de Schimmelstal 28
Reina van de Schimmelstal 13
Rolien van de Braamberg 27
Rose v.d. Braamberg 15
Sara v.d. Braamberg 10
Southmoor Bubble Gum Billy 31
Stapelbroek's Giny 18
Tom v.d. Braamberg 1

Twister Nox 30



